ГДиректорам управляющих,
руководителям

ТСЖ, ТСН, ЖСК

Администрация
города Дзержинска

Нижегородской области
Департамент i i :

жилищно-коммунального
хозяйства

пл. Дзержинского, д. 1, г. Дзержинск,
Нижегородская обл., 606000

тел.: (8313)27-98-07; факс: (8313) 27-99-39
эл.почта: ugkh2.adm.dzr@mail.ru

На № от

г 1
О проведении X Всероссийской
акции «Международный день соседей»

Уважаемые руководители!

В целях повышения активности граждан в жилищной сфере
посредством укрепления добрососедских отношений в мае 2024 года
состоится X Всероссийская акция «Международный день соседей».

Рекомендуем Вам организовать в период проведения X Всероссийской
акции «Международный день соседей» информационно-просветительскую
компанию, на которой провести разъяснительную работу среди граждан о
важности совместного (добрососедского) решения жилищных вопросов, по
вопросам деятельности управляющих организаций, ТСЖ, ТСН, ЖСК,
реализации жилищных прав и обязанностей граждан как потребителей услуг.

Просим Вас информацию о планируемых мероприятиях направить в
адрес департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации
города на электронную почту: ugkh2.adm.dzr@^iail.ru, не позднее 02.05.2024.

! ЙС К О •

■ - Г  }

А.Е.ПлатоновДиректор департамента

Беляков Владимир Федорович
39-70-49

*?*$» В {

*

mailto:ugkh2.adm.dzr@mail.ru